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EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - RETIFICADO 
 
   
  O Prefeito Municipal de Iacanga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber da 
Retificação do Edital de Relação de Candidatos Inscritos  
 
  Os Candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições deferidas nos termos do item 3 do Edital de 
Abertura Completo. 
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Prefeito do Município 

 
  



Cargo: 01 - Professor de Educação Básica - Educação Infantil – Pessoa Com Deficiência 
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 0 - 
Inscrição Nome Nascimento Documento 
00046 ANDRE LUIZ DERENCIO 16/03/1986 43908958x 
 
Cargo: 01 - Professor de Educação Básica - Educação Infantil 
Total de Candidatos inscritos: 146 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 146,00 
Inscrição Nome Nascimento Documento 
 00486 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 05/10/1967 14810007 
 00186 ADRIANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA SBARDELLINI 12/06/1980 325427367 
 00503 AGATHA PEREIRA GOMES SOUZA 27/09/1994 504232939 
 00494 ALINE JULIANA OLIVEIRA ANDRADE 13/11/1988 41787185-5 
 00087 ANA BARBARA DE SOUZA CAMPOS 09/04/1989 446885435 
 00232 ANA CAROLINA DELAPORTE SANTO 21/06/1979 305043262 
 00455 ANA CAROLINE GIL 03/12/1998 550522050 
 00069 ANA LUÍSA BARBOZA DA SILVA 27/08/1974 244893445 
 00014 ANA MARIA JACINTO BERALDO 19/01/1976 293155434 
 00451 ANA PAULA ABRAHÃO CLAUDINO 11/03/1976 28580764x 
 00331 ANA PRISCILA GARCIA DIONIZIO 22/08/1993 417046133 
 00046 ANDRE LUIZ DERENCIO 16/03/1986 43908958x 
 00362 ANGELICA GUMIERO CAPOSSI PASQUIM 17/03/1984 420355108 
 00118 ANTONIA APARECIDA VALE 19/12/1978 29835395 7 
 00199 APARECIDA DE FÁTIMA PEREIRA RIBEIRO 19/08/1960 146696530 
 00389 ARIELLE FERNANDA DA SILVA SANCHES 10/01/1992 479526825 
 00064 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 22/02/1990 463710654 
 00218 CAMILA MOLINA FIRMINO DE LELLIS 29/07/1978 292336603 
 00416 CAMILA ZAGO CESTARI 14/07/1989 458329575 
 00110 CARLA STEFANIA RUFATO DE LIMA ROCHA 06/01/1972 254011548 
 00379 CAROLINE CRISTINA CAMARGO DA COSTA 12/11/1987 417213621 
 00020 CIBELE FERREIRA DAMASCENO REGO 19/01/1978 30728898 
 00116 CLAUDIA MILENA DE BRITO 21/02/1979 29189950 
 00282 CLEITON APARECIDO BASILIO 09/10/1987 404386714 
 00005 CLODOALDO  DUARTE 16/10/1985 417870991 
 00258 CRISTIANA APARECIDA SIQUEIRA 05/11/1976 29189947 
 00425 CRISTIANE RENATA FELIPE DOS SANTOS 24/08/1979 309170084 
 00406 DAIANE CHIAVELLI JACINTO 18/08/1984 431572604 
 00255 DANIELA FABIANA CAMPOS GENARO 14/05/1974 252098778 
 00139 DANIELA GOMES SILVA 24/10/1994 429201801 
 00461 DANIELE CRISTINA CANDIOTO 20/01/1992 479501397 
 00363 DANIELE MENDES LAVISO RODRIGUES 02/01/1989 449827756 
 00148 DENISE CREPALDI DE OLIVEIRA RICARDO 29/03/1975 243715146 
 00369 DIJAMILA BATISTA DO NASCIMENTO BRANDÃO 20/06/1985 413702108 
 00265 EDILSON PEREIRA RODRIGUES 16/07/1993 42280867800 
 00332 EDNA CRISTINA DIAS 03/06/1975 254011615 
 00249 ELAINE CRISTINA GARBIN ALVES 19/12/1977 28739887 
 00130 ELEN SAMILE DA SILVA 29/08/1994 497426808 
 00083 ELIANE APARECIDA RIBEIRO 20/09/1978 275869258 
 00521 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 20/09/1985 423521019 
 00126 ERIKA VITORIA RODRIGUES FASIO 25/08/1996 374247705 
 00012 FABIANA CARDOSO ORDONHES 16/10/1974 234933215 
 00037 FABIANA CECÍLIA LOPES SANTOS 19/12/1982 370446392 
 00354 FABIANA DE CASTRO MANGERONA 16/09/1994 442835668 
 00007 FABIANA DE FATIMA BARRANTES 27/11/1984 336216981 
 00009 FABIANA FURQUIM DE OLIVEIRA FERNANDES DO PRADO 07/10/1978 303874879 
 00319 FERNANDA CRISTINA DO CARMO PEREIRA PULTRINI 27/06/1975 28065974X 
 00442 FERNANDA DE SOUZA ROSA 08/11/1986 93905709 
 00300 FERNANDA FERREIRA MENDES RAMIRES 21/11/1986 412511058 
 00207 FLAVIA CRISTINA SANTANA 14/09/1983 401266734 
 00246 GEISA DE LIMA SILVA 24/07/1980 299416719 
 00335 GEISIANE RIZZATO DANIEL 02/10/1986 338931296 
 00284 GESIELA COURA VIANA 10/01/1986 417872835 
 00476 GIOVANA MARIS PEREIRA CAMARGO CAMILLO 27/09/1993 487630762 
 00170 GISLAINE FRANCISCO DA COSTA 30/05/1973 209273707 
 00189 GISLENE APARECIDA DE ABREU 15/02/1971 243453681 
 00198 GISLENE CRISTINA LOGE GIACOMINI 25/07/1968 15805379-5 
 00469 GLAUCILAINE FERREIRA 02/12/1970 237606392 
 00345 HELEN JACQUELINE BITTENCOURT DE LIMA 30/05/1969 20745761-x 
 00078 JAMILA APARECIDA BEZERRA DUARTE 27/07/1991 475953320 



 00024 JAQUELINE CRISTINA CORDEIRO 17/01/1991 473225098 
 00215 JESSICA EULALIA DIPRE DUARTE 12/02/1988 417869691 
 00043 JOICE FERNANDA GORDIANO PENSE 20/06/1992 482116432 
 00357 JOSFA BASTISTA SILVA 20/06/1985 1192133382 
 00270 JULIANA OLIVEIRA DA COSTA 14/11/1984 421484846 
 00419 JULIANA ZANIN GONZALES 15/12/1982 352753985 
 00430 JUZELIA CRISTINA CHACON GIACOMINI 06/02/1975 254003321 
 00287 KELLY CRISTINA APARECIDA BASILIO 11/04/1985 404387548 
 00068 LARA FERNANDA TICIANELI SILVA 06/03/1982 350747088 
 00106 LÉIA MARI TICIANELI LUAN 20/10/1986 417870759 
 00303 LETÍCIA MARINHO GUEDES 27/05/1976 277139752 
 00263 LETICIA VARGAS SEMINI VAZ 08/06/1983 331359224 
 00034 LIDIA RIBEIRO LEME 02/06/1989 44553560x 
 00396 LÚCIA ELENA ADOLFO 31/10/1984 430894983 
 00353 LUCIANA APARECIDA FERNANDES PEREIRA 01/09/1978 325427641 
 00285 LUCIANA RODRIGUES ABDALA CRUZ 20/03/1977 277789862 
 00135 LUCIMARA ANSELMO BATISOCO RIBEIRO 18/01/1994 414805288 
 00229 LUCIMARA KARINA RUIZ 12/08/1986 417870760 
 00205 LUCIMARE APARECIDA FABRICIO MURÇA 20/10/1973 277789886 
 00271 LUIZ CARLOS MARTINS SANTOS 28/01/1990 462014630 
 00454 MÁRCIA DA SILVA ZAMBOTI PACHECO 12/09/1974 246698895 
 00471 MARCIA MARIA XAVIER DOS SANTOS TOZINI 21/06/1968 18709414-7 
 00337 MÁRCIA REGINA JORGE 24/06/1964 172383936 
 00049 MARCIA RODRIGUES JACINTHO PENTEADO 20/08/1984 431572409 
 00074 MARCIO RODRIGO CASARIN 06/12/1984 41787144-2 
 00317 MARIA APARECIDA CARLOS 01/02/1969 24440625x 
 00346 MARIA ESTELA DE LIMA ARANTES 10/04/1976 264414329 
 00082 MARIA IZABEL ROSA 04/12/1954 98298069 
 00433 MARIA LIDIA DE SOUZA PADILHA 01/08/1983 430964675 
 00381 MARIA RAFAELA NASCIMENTO RIBEIRO 23/05/1992 481777611 
 00219 MARIANE FERREIRA DOS SANTOS MARQUES 24/08/1984 404385473 
 00341 MARILDA DE A OLIVEIRA 08/02/1968 18034111 
 00228 MARILEI MIRANDA VALENTIN 17/05/1993 493829064 
 00528 MARINA MAZOTO DE MOURA 05/10/1987 407184223 
 00393 MARISA CONCEIÇÃO PEDRO BUASSALI 26/12/1975 303018793 
 00474 MARISTELA REGINA PEREIRA 10/10/1977 345294658 
 00458 MARLENE LOPES DE MORAES 10/04/1965 M3860303 
 00441 MAURIZA MIRANDA VALENTIN 26/08/1982 432635178 
 00157 MILEIDE APARECIDA BACCAN CANGUSSÚ BARBOSA 17/07/1980 325437877 
 00405 MIRIAN APARECIDA COSTA 23/05/1986 417874340 
 00365 MIRTES HOSANA DE DEUS 26/07/1972 261242957 
 00096 NAIR PALÁCIO GARCIA DOS SANTOS 09/07/1976 301882058 
 00275 NERCI IONTA DE CARVALHO SOUSA 03/06/1968 20926214x 
 00172 NILZA PINHEIRO PEREIRA 21/04/1971 255391468 
 00194 OLIVIA FREITAS FERRARI 21/11/1981 322307715 
 00018 PAMELA ESTEFANI DOS SANTOS 26/10/1990 471343055 
 00091 PATRICIA ALINE DOS SANTOS SOUZA DE OLIVEIRA 09/08/1979 334749207 
 00191 PATRICIA APARECIDA DE ABREU 08/01/1980 35399330X 
 00370 PATRICIA APARECIDA RAFAEL ASSIS DE ANDRADE 08/12/1977 291899183 
 00101 PATRÍCIA FERREIRA MENDES 05/01/1984 412515532 
 00197 PAULA ADRIANA VALENTIN 22/08/1975 291899377 
 00413 PAULA FABIANA DE BRITO FERREIRA 14/11/1975 244893585 
 00181 PAULA ROSANA FARIA CRISPIM 25/01/1968 200618283 
 00175 PAULO ROBERTO MARIANO 24/08/1967 221985128 
 00031 PRISCILA APARECIDA GOMES 15/07/1981 338426577 
 00212 RAQUEL APARECIDA PARDO GARCIA 26/03/1986 404381881 
 00098 RENATA CAMILA DUARTE 18/10/1985 41787179X 
 00206 RENATA DANIELA CHIO ALVES 01/11/1975 262891906 
 00289 RITA DE CÁSSIA RAMOS QUADROS FUCANO  14/05/1963 17187125-x 
 00314 ROSA MARIA CANEDO 28/07/1970 197787113 
 00431 ROSA MARIA CARDOSO DEVIDES 07/09/1967 180342630 
 00201 ROSANA DE FATIMA DOS SANTOS 06/02/1964 178043588 
 00424 ROSELI APARECIDA RABELO RANZOTI 21/03/1971 24669747-7 
 00516 ROSINEI FERNANDES PERES 02/02/1970 205621922 
 00202 ROSINEIDE FRANCISCO DA SILVA 13/05/1971 235417919 
 00443 SANDRA ALVES SILVA 28/07/1976 11513819 
 00355 SANDRA DA SILVA GIL 19/08/1983 456831927 
 00305 SANDRA HELENA FERREIRA DA SILVA 30/04/1965 139136356 



 00073 SANDRA REGINA DE SOUZA PERES 06/06/1976 275073087 
 00223 SILMARA APARECIDA DA SILVA 07/07/1980 309671292 
 00325 SILMARA FERREIRA 19/04/1976 292043727 
 00038 SILMARA MARIA MARMOL DE OLIVEIRA 12/12/1973 23541371-9 
 00224 SILVANA FIRMINO 10/12/1981 534730450 
 00446 SIMONI DA SILVA TIZIANEL 20/04/1985 404386465 
 00026 STELA MARIS PERES PIERINI GONÇALVES 04/03/1962 143274454 
 00203 SUELI DE ANDRADE 11/08/1964 186808136 
 00122 SUELI DE OLIVEIRA ZUCCHI 27/02/1970 237862141 
 00119 TAIS APAREIDA DE PAULA 09/04/1980 337005710 
 00155 TAMIRES LONGO 19/09/1989 444836032 
 00208 VALQUIRIA RODRIGUES LARANJEIRA 19/05/1978 293129915 
 00151 VANESSA CRISTINA DE PAULA SILVA 28/07/1980 337005886 
 00210 VÂNIA FERNANDES 21/03/1982 404384250 
 00359 VANUSA HELIA COSTA LIMA RIBEIRO 27/11/1971 520752648 
 00138 VERGINIA PESTANA DE ARAUJO 28/07/1971 226481955 
 00089 VILMA CRISTINA DO VALLE 28/05/1970 21280487x 
 00127 VIVIAN CAMILE DA SILVA 29/08/1994 49743018-6 
 
Cargo: 02 - Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental I – Pessoa Com Deficiência 
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 1 
Inscrição Nome Nascimento Documento 
00045 ANDRE LUIZ DERENCIO 16/03/1986 43908958x 
 
Cargo: 02 - Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental I 
Total de Candidatos inscritos: 261 - Número de Vagas: 8 - Candidatos por Vaga: 32,63 
Inscrição Nome Nascimento Documento 
 00323 ADRIANA APARECIDA BICUDO ROMANO 07/07/1973 353993530 
 00291 ADRIANA LEOMAR CARRARO 16/07/1968 21339273-2 
 00187 ADRIANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA SBARDELLINI 12/06/1980 325427367 
 00463 AGATHA PEREIRA GOMES SOUZA 27/09/1994 504232939 
 00473 ALCÍDIA CONCEIÇÃO DE ANDRADE  18/02/1968 200618295 
 00058 ALESSANDRA APARECIDA PATERNO 15/09/1977 291899444 
 00404 ALEXANDRA LESCANO DE SOUZA 20/06/1981 431575927 
 00188 ALINE ALEXANDRA GONÇALVES DA SILVA 07/06/1980 33700551-5 
 00161 ALINE CRISTINA GUERSI 22/09/1988 44553540-4 
 00338 ALINE DE ALMEIDA CARDOSO 21/07/1991 479729128 
 00257 ALINE JULIANA OLIVEIRA ANDRADE 13/11/1988 41787185-5 
 00132 ALINE SOUZA LISBOA 28/09/1989 449103304 
 00429 AMANDA DE FÁTIMA PICORELLI 12/05/1989 44599762-x 
 00112 AMANDA VITORIA DOS SANTOS 02/04/1993 487719451 
 00086 ANA BARBARA DE SOUZA CAMPOS 09/04/1989 446885435 
 00044 ANA BEATRIZ ALVES RIBEIRO DA SILVA 20/04/1993 488248450 
 00272 ANA CARLA IGNEZ MARQUES GONÇALVES 08/09/1988 416181065 
 00234 ANA CAROLINA DELAPORTE SANTO 21/06/1979 305043262 
 00399 ANA EDNA DE SOUSA AMARANTE DE BARROS 15/07/1979 338941757 
 00094 ANA LUCIA DA SILVA 17/04/1970 235406582 
 00070 ANA LUÍSA BARBOZA DA SILVA 27/08/1974 244893445 
 00015 ANA MARIA JACINTO BERALDO 19/01/1976 293155434 
 00420 ANA PAULA DOS SANTOS 14/12/1989 462686334 
 00468 ANA PAULA MACCARI 14/09/1975 267969077 
 00045 ANDRE LUIZ DERENCIO 16/03/1986 43908958x 
 00251 ANDREIA DE MATTOS RAMOS XAVIER 26/02/1980 584563796 
 00225 ANDREIA SOARES BATISTA 01/01/1987 417872264 
 00231 ANGELA MARIA BARNABÉ ALVES 03/09/1967 192003392 
 00022 ANGELISSA BURATO DA COSTA 13/11/1984 415940576 
 00321 ANITA RINALDO CAPPI 08/03/1970 229522658 
 00120 ANTONIA APARECIDA VALE 19/12/1978 29835395 7 
 00351 ARIANE CRISTINA FALEIROS PRATES 15/08/1978 299110357 
 00391 ARIELLE FERNANDA DA SILVA SANCHES 10/01/1992 479526825 
 00071 ARLINDA ROSARIA KERCHE 26/02/1968 196675716 
 00444 BEATRIZ DE SOUZA TELES SALGADO 17/03/1989 445998362 
 00154 BERNARDETE APARECIDA LOPES 14/09/1970 221985608 
 00168 BRUNA DE OLIVEIRA BELEI 22/06/1995 401038269 
 00462 BRUNA GONÇALVES DA SILVA PEREIRA 22/02/1990 462545854 
 00063 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 22/02/1990 463710654 
 00217 CAMILA MOLINA FIRMINO DE LELLIS 29/07/1978 292336603 
 00421 CAMILA ZAGO CESTARI 14/07/1989 458329575 



 00450 CARINA CARLA DE OLIVEIRA 05/10/1994 497415549 
 00274 CARLA DOMIQUILLE PALEARI 25/04/1984 43157291-4 
 00111 CARLA STEFANIA RUFATO DE LIMA ROCHA 06/01/1972 254011548 
 00133 CESAR LUIS FERMINO 08/07/1970 19811306 
 00409 CIBELE APARECIDA DA SILVA PENA 29/05/1985 431379476 
 00021 CIBELE FERREIRA DAMASCENO REGO 19/01/1978 30728898 
 00342 CLAUDIA ALESSANDRA MARTINS CAROLINO 02/04/1981 341949644 
 00117 CLAUDIA MILENA DE BRITO 21/02/1979 29189950 
 00283 CLEITON APARECIDO BASILIO 09/10/1987 404386714 
 00008 CLODOALDO  DUARTE 16/10/1985 417870991 
 00259 CRISTIANA APARECIDA SIQUEIRA 05/11/1976 29189947 
 00102 CRISTIANE DE JESUS LOUZANO 08/09/1973 286427899 
 00330 CRISTINA MODESTO DE SOUZA 14/12/1978 286382003 
 00452 DAIANA AP. NASCIMENTO MORAES 30/01/1978 303018537 
 00407 DAIANE CHIAVELLI JACINTO 18/08/1984 431572604 
 00384 DAIANE MARIA TASSA 14/08/1990 471246682 
 00304 DANIEL PEREIRA DA SILVA 13/01/1985 338095330 
 00464 DANIELA APARECIDA BICUDO BUENO 30/04/1982 404388206 
 00256 DANIELA FABIANA CAMPOS GENARO 14/05/1974 252098778 
 00422 DANIELE LOURENÇO BORIN 06/09/1984 416526871 
 00364 DANIELE MENDES LAVISO RODRIGUES 02/01/1989 449827756 
 00279 DEBORA REGINA CREPALDI HITO 04/04/1972 226419757 
 00149 DENISE CREPALDI DE OLIVEIRA RICARDO 29/03/1975 243715146 
 00382 DENISE ROSAR COZACHENCO 09/09/1967 84912930 
 00055 DENISE TOSE DE CAMPOS 23/09/1969 21684380-7 
 00348 DEUCELIA DE FATIMA TEOTONIO CAMARGO PRADO 05/01/1975 244432740 
 00368 DIJAMILA BATISTA DO NASCIMENTO BRANDÃO 20/06/1985 413702108 
 00261 EDILAINE ALEXANDRINA DA ROCHA CAMARGO 06/05/1981 349742686 
 00333 EDNA CRISTINA DIAS 03/06/1975 254011615 
 00367 EDUARDO TEIXEIRA DE SOUZA 03/12/1984 422181912 
 00478 ELAINE CRISTINA COSTA LAZARETTI 26/12/1977 303006043 
 00131 ELEN SAMILE DA SILVA 29/08/1994 497426808 
 00273 ELENICE PEREIRA DE FREITAS 01/01/1981 340363757 
 00169 ELI GRACIELE SLAGHENAUFI DA SILVA 25/05/1982 349765972 
 00084 ELIANE APARECIDA RIBEIRO 20/09/1978 275869258 
 00143 ELIANE CECILIA DA SILVA 22/02/1967 11760988 
 00023 ELIANE REGINA HAADANI 23/07/1974 242120829 
 00489 ELIAS ANTONIO DE SOUZA BARROS 22/12/1980 328355367 
 00311 ELISÂNGELA FERREIRA CAMPOS 05/10/1982 42035550-9 
 00195 ELIZABETE XAVIER DE OLIVEIRA RIBEIRO 09/02/1965 156083231 
 00250 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 20/09/1985 423521019 
 00048 ERICA LEAL 26/05/1995 465758587 
 00128 ERIKA VITORIA RODRIGUES FASIO 25/08/1996 374247705 
 00013 FABIANA CARDOSO ORDONHES 16/10/1974 234933215 
 00036 FABIANA CECÍLIA LOPES SANTOS 19/12/1982 370446392 
 00006 FABIANA DE FATIMA BARRANTES 27/11/1984 336216981 
 00010 FABIANA FURQUIM DE OLIVEIRA FERNANDES DO PRADO 07/10/1978 303874879 
 00178 FERNANDA DE ARAUJO MORAES MASSARI 05/12/1978 325881662 
 00301 FERNANDA FERREIRA MENDES RAMIRES 21/11/1986 412511058 
 00527 FERNANDA LOURENÇO COTA DA SILVA DE PASCOLI 25/04/1976 23.948.437x 
 00209 FLAVIA CRISTINA SANTANA 14/09/1983 401266734 
 00296 FLÁVIA EDUARDA PAIOLA ALBRECHET 12/02/1992 47937375-9 
 00448 FRANCI ELLEN DA SILVA  14/08/1996 414704125 
 00033 GABRIELA PRADO MARQUES PALEARI  09/08/1992 482202476 
 00522 GABRIELE NAIARY DOS SANTOS TICIANELLI 02/04/1987 417870310 
 00247 GEISA DE LIMA SILVA 24/07/1980 299416719 
 00334 GEISIANE RIZZATO DANIEL 02/10/1986 338931296 
 00286 GESIELA COURA VIANA 10/01/1986 417872835 
 00477 GIOVANA MARIS PEREIRA CAMARGO CAMILLO 27/09/1993 487630762 
 00459 GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO  01/06/1982 416856287 
 00313 GISELE DE PAULA ZACARIAS OLIVEIRA 28/05/2017 417988084 
 00307 GISELE PENTEADO AMORIM BOZA 06/05/1985 431573037 
 00171 GISLAINE FRANCISCO DA COSTA 30/05/1973 209273707 
 00511 GISLAINE MAGALI MARANA BATISTA 23/06/1970 2219855509 
 00190 GISLENE APARECIDA DE ABREU 15/02/1971 243453681 
 00525 GISLENE CRISTINA LOGE GIACOMINI 25/07/1968 15805379-5 
 00449 GLEICI ROSA MATEUS  12/09/1996 416771890 
 00162 GUSTAVO APARECIDO BUENO PEREIRA 23/10/1995 400381266 



 00124 HELEN JACQUELINE BITTENCOURT DE LIMA 30/05/1969 20745761-x 
 00051 INARA DO VALE ARAVECHIA 20/03/1993 492948008 
 00179 IVANA CRISTINA ABDALLA DE O LEME 08/09/1966 171871108 
 00312 JAIR SIMONI JUNIOR 27/02/1988 411848021 
 00079 JAMILA APARECIDA BEZERRA DUARTE 27/07/1991 475953320 
 00460 JANAINA DE CASSIA LOURENÇO CUNHA  03/09/1979 343110404 
 00025 JAQUELINE CRISTINA CORDEIRO 17/01/1991 473225098 
 00113 JESSICA CAMARGO BUENO 03/10/1976 256665394 
 00480 JÉSSICA DE OLIVEIRA DIAS 25/04/1991 473759755 
 00216 JESSICA EULALIA DIPRE DUARTE 12/02/1988 417869691 
 00166 JÉSSICA GOMES DE ALCANTARA 05/01/1993 489934547 
 00493 JESSICA GONÇALVES DE OLIVEIRA 05/06/1994 497312475 
 00403 JÉSSICA RODRIGUES SILVA PADER 18/04/1991 473725848 
 00481 JOICE RAFAELA BERTINATTI MARTIN INIGO 26/04/1989 447244048 
 00104 JOSE FRANCISCO DOS ANJOS 04/07/1972 28881393 
 00056 JOSELAINE ROSE LOPES CANTAO 25/02/1967 194256029 
 00336 JOSIANE ELISANGELA DE OLIVEIRA LENHARO 21/04/1976 337005485 
 00017 JOSIANI APARECIDA VALU 13/05/1986 422555502 
 00415 JOSIELE PENTEADO AMORIM 16/10/1989 44483591x 
 00344 JOYCE ALEXANDRE FERREIRA 30/05/1997 46753357x 
 00047 JUCIMARI APARECIDA FERREIRA DE BRITO 06/04/1982 404383798 
 00060 JULIANA APARECIDA SIMEÃO 08/09/1988 459892058 
 00377 JULIANA DE CAMPOS OLIVEIRA 02/09/1981 337033845 
 00520 JULIANA MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA 15/01/1981 340388614 
 00269 JULIANA OLIVEIRA DA COSTA 14/11/1984 421484846 
 00417 JULIANA ZANIN GONZALES 15/12/1982 352753985 
 00432 JUZELIA CRISTINA CHACON GIACOMINI 06/02/1975 254003321 
 00011 KARINA LARA DE OLIVEIRA 26/02/1986 405921299 
 00428 KEILA BRIZOLA BECK DA SILVA 03/12/1977 287763018 
 00176 KELI REGINA RODRIGUES DO AMARAL 28/01/1972 239484204 
 00288 KELLY CRISTINA APARECIDA BASILIO 11/04/1985 404387548 
 00277 KLINGER MUNHOZ SPURI 19/07/1976 281093507 
 00245 LADY DAIANA APARECIDA DA SILVA 30/04/1991 473566783 
 00067 LARA FERNANDA TICIANELI SILVA 06/03/1982 350747088 
 00467 LARISSA CRISTINA MILANI 26/09/1995 484174575 
 00107 LÉIA MARI TICIANELI LUAN 20/10/1986 417870759 
 00302 LETÍCIA MARINHO GUEDES 27/05/1976 277139752 
 00035 LIDIA RIBEIRO LEME 02/06/1989 44553560x 
 00125 LIDIANE MARIA FERREIRA DE SANTANA 12/11/1980 404384274 
 00500 LILIAN MARA VERISSIMO 09/04/1979 305043195 
 00376 LUCIMARA GIACOMELLI 24/05/1978 286003429 
 00121 LUCIMEIRE RODRIGUES DE OLIVEIRA CORNÉLIO  17/10/1982 411846802 
 00144 LUIZ CARLOS MARTINS SANTOS 28/01/1990 462014630 
 00260 LUZICLER DE CAMARGO 04/08/1969 226477484 
 00290 MARAINA GARCIA CÂMARA DA SILVA 02/02/1990 468478395 
 00297 MARCELA JERONIMO DE MORAES 21/09/1981 40380494 2 
 00401 MARCELA LUNA GONÇALVES 28/07/1986 43096187x 
 00485 MARCELI SANT ANA JACOMO CORREA 05/12/1967 171883445 
 00237 MARCIA CARMAGNANI DE ALMEIDA CARNEIRO 02/04/1972 221985402 
 00352 MARCIA CRISTINA GANDARA 14/02/1975 252470345 
 00392 MÁRCIA DA SILVA ZAMBOTI PACHECO 12/09/1974 246698895 
 00050 MARCIA RODRIGUES JACINTHO PENTEADO 20/08/1984 431572409 
 00075 MARCIO RODRIGO CASARIN 06/12/1984 41787144-2 
 00318 MARIA APARECIDA CARLOS 01/02/1969 24440625x 
 00221 MARIA CLARICE PELLÃO BOM 05/05/1962 253122776 
 00350 MARIA ELISA DOMINGOS DE CASTILHO 22/03/1967 174486236 
 00253 MARIA ELISETE BUENO PEREIRA 07/09/1962 205608127 
 00081 MARIA IZABEL ROSA 04/12/1954 98298069 
 00411 MARIA OLIMPIA DA SILVA BASSO 04/06/1969 224151356 
 00322 MARIELE DAIANE GANDARA 21/09/1988 43156947-2 
 00108 MARINA APARECIDA RABELO MUNHOZ 22/01/1979 264438875 
 00394 MARISA CONCEIÇÃO PEDRO BUASSALI 26/12/1975 303018793 
 00475 MARISTELA REGINA PEREIRA 10/10/1977 345294658 
 00211 MARLI RIBEIRO LIMA  20/01/1968 222551288 
 00440 MAURIZA MIRANDA VALENTIN 26/08/1982 432635178 
 00002 MILENI FERNANDA DE CASTRO 16/04/1981 271488888 
 00408 MIRIAN APARECIDA COSTA 23/05/1986 417874340 
 00177 MIRIAN ESTELA DE CAMPOS CRUZ 06/08/1989 4468896 



 00366 MIRTES HOSANA DE DEUS 26/07/1972 261242957 
 00042 MÔNICA ANTUNES DA SILVA 09/05/1986 351077315 
 00095 NAIR PALÁCIO GARCIA DOS SANTOS 09/07/1976 301882058 
 00523 NATALIA LOPES DE SOUZA 12/11/1993 496530434 
 00057 NATALIA SGARBI FREITAS 20/06/1986 294168357 
 00276 NERCI IONTA DE CARVALHO SOUSA 03/06/1968 20926214x 
 00173 NILZA PINHEIRO PEREIRA 21/04/1971 255391468 
 00193 OLIVIA FREITAS FERRARI 21/11/1981 322307715 
 00019 PAMELA ESTEFANI DOS SANTOS 26/10/1990 471343055 
 00092 PATRICIA ALINE DOS SANTOS SOUZA DE OLIVEIRA 09/08/1979 334749207 
 00192 PATRICIA APARECIDA DE ABREU 08/01/1980 35399330X 
 00371 PATRICIA APARECIDA RAFAEL ASSIS DE ANDRADE 08/12/1977 291899183 
 00097 PATRICIA BOM 01/11/1978 285508039 
 00329 PATRICIA DOS SANTOS BETTINI 25/09/1991 479569046 
 00100 PATRÍCIA FERREIRA MENDES 05/01/1984 412515532 
 00065 PATRICIA GONÇALVES NUNES 28/08/1984 434706802 
 00093 PATRICIA MACHADO PACHECO 04/08/1980 450736064 
 00375 PAULA ADRIANA DELGADO 09/05/1974 264418888 
 00196 PAULA ADRIANA VALENTIN 22/08/1975 291899377 
 00414 PAULA FABIANA DE BRITO FERREIRA 14/11/1975 244893585 
 00182 PAULA ROSANA FARIA CRISPIM 25/01/1968 200618283 
 00041 PAULO ROBERTO DE SOUZA 20/05/1974 267678903 
 00174 PAULO ROBERTO MARIANO 24/08/1967 221985128 
 00385 PILSEN FERNANDO GARCIA 14/01/1982 414111886 
 00316 POLIANA ROVERSI GENOVESE MARCOMINI 25/02/1982 350747192 
 00456 PRICILA ZAMBOTI DE CAMARGO 09/09/1992 488667884 
 00032 PRISCILA APARECIDA GOMES 15/07/1981 338426577 
 00243 PRISCILA DAIANE DELAPORTA GRIGOLIN 07/08/1981 334749219 
 00103 PRISCILA PATRICIA DE SOUZA MORAES 09/12/1982 404384584 
 00214 RAQUEL APARECIDA PARDO GARCIA 26/03/1986 404381881 
 00085 RAQUEL DE OLIVEIRA 26/04/1991 473829368 
 00436 RAQUEL ELIANE RIJO DE OLIVEIRA 14/06/1972 24325352 
 00099 RENATA CAMILA DUARTE 18/10/1985 41787179X 
 00320 RITA DE CASSIA RODRIGUES ALVES 10/09/1979 32387292 
 00515 ROBERTA CALDAS STEVANATO PULTRINI 15/04/1978 291899092 
 00105 ROBERTA CRISTINA GIMENES CAMPOS BARBOSA 15/07/1985 408385686 
 00159 RODRIGO JOSÉ FERNANDES 08/11/1976 27778945-X 
 00315 ROSA MARIA CANEDO 28/07/1970 197787113 
 00496 ROSANA APARECIDA ANSELMO DE SOUSA BRITTO 12/02/1972 236439224 
 00134 ROSANA FLAVIA GIMENEZ 05/02/1976 26427674-7 
 00343 ROSANGELA MORAES 07/11/1978 416756694 
 00383 ROSE RENATA TELES LENHARO 17/11/1979 33894179-4 
 00427 ROSELI APARECIDA RABELO RANZOTI 21/03/1971 24669747-7 
 00390 ROSIMEIRE TEREZINHA DA COSTA SOUZA 25/10/1975 261767549 
 00423 ROSINEI BARBOSA DA SILVA 25/08/1974 27713969-7 
 00517 ROSINEI FERNANDES PERES 02/02/1970 205621922 
 00235 SABRINA MARIA RODRIGUES 08/05/1994 438938896 
 00356 SANDRA DA SILVA GIL 19/08/1983 456831927 
 00306 SANDRA HELENA FERREIRA DA SILVA 30/04/1965 139136356 
 00380 SANDRA ROSAR COZACHENCO 06/09/1964 07450584 
 00220 SERGIA MARIA MOREIRA MACHADO 02/03/1968 159466180 
 00470 SILMARA ALEIXO DA SILVA 16/08/1969 338932057 
 00340 SILMARA CRISTINA NICOLINI 06/09/1970 20634087 
 00326 SILMARA FERREIRA 19/04/1976 292043727 
 00039 SILMARA MARIA MARMOL DE OLIVEIRA 12/12/1973 23541371-9 
 00328 SILMARA TEREZINHA CARVALHO 09/11/1968 2200805820 
 00397 SILVANA CRISTINA BERNAL BORNIA 04/05/1970 203049081 
 00226 SILVANA FIRMINO 10/12/1981 534730450 
 00248 SILVELI PULTRINI VICTOR 17/08/1968 19811266x 
 00418 SILVIA CRISTINA MARQUI 07/05/1969 23276749-x 
 00447 SIMONI DA SILVA TIZIANEL 20/04/1985 404386465 
 00027 STELA MARIS PERES PIERINI GONÇALVES 04/03/1962 143274454 
 00204 SUELI DE ANDRADE 11/08/1964 186808136 
 00123 SUELI DE OLIVEIRA ZUCCHI 27/02/1970 237862141 
 00435 TAIS APAREIDA DE PAULA 09/04/1980 337005710 
 00145 TAIS MACEDO DE MELLO 29/12/1987 43602893 
 00156 TAMIRES LONGO 19/09/1989 444836032 
 00498 TATIANA DELAPORTA DA SILVA 07/07/1979 305043274 



 00160 TATIANE ALAISSE SANTO DA SILVA 04/02/1980 321025015 
 00327 TAYNE STELLA STANZANI 21/10/1995 41.625.7264 
 00268 VANESSA ALVES AMARANTES GUERSI 26/11/1984 401002597 
 00152 VANESSA CRISTINA DE PAULA SILVA 28/07/1980 337005886 
 00146 VANESSA NORONHA DE SOUZA 04/12/1981 430965667 
 00398 VANESSA PRISCILA TELES MARCHI 10/06/1982 431575885 
 00410 VANIA APARECIDA DA SILVA CARDOSO 31/10/1968 19195720-3 
 00254 VÂNIA FERNANDES 21/03/1982 404384250 
 00437 VÂNIA MIRANDA DA SILVA 01/11/1976 277139776 
 00360 VANUSA HELIA COSTA LIMA RIBEIRO 27/11/1971 520752648 
 00262 VERIDIANA FERRI RODRIGUES MOÇO 29/07/1980 41256919-X 
 00483 VERÔNICA ROMBOLA CESTARI 24/04/1992 481396226 
 00088 VILMA CRISTINA DO VALLE 28/05/1970 21280487x 
 00439 VIRGINIA RODRIGUES MELO DE ANDRADE 16/01/1961 13605692-7 
 00129 VIVIAN CAMILE DA SILVA 29/08/1994 49743018-6 
 00158 WELKEN CHARLOIS GONÇALVES 20/12/1987 426892859 
 


